
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 18.decembris                 Nr.12 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00, atklāta plkst.14.00 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace Štrodaha, Andris Puide, 

Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis. 

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītājas vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Daina Klauģe, Lauma 

Erdmane 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotājas Anda Sprūde, Svetlana Buraka 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākais jurists Jānis Buza 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes Energopārvaldniece Ilze Dimdiņa 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Mārupes novada energopārvaldības darba grupas nolikumā. 

2. Par  Mārupes novada pašvaldības  energopārvaldības darba grupas sastāva 

izmaiņām. 

3. Par  Mārupes novada pašvaldības Rokasgrāmatas energopārvaldības sistēmas 

ieviešanai apstiprināšanu un Energopārvaldības sistēmas ieviešanu. 

4. Par nekustamā īpašuma Jomas iela 12 (kadastra Nr.8048 003 1448) un Salienas 

iela 8 (kadastra Nr.8048 003 1914), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1281 un 8048 003 1291 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

5. Par nekustamo īpašumu Vaivaru iela 3 (kadastra Nr.8048 003 1428) un Vaivaru 

iela 3A (kadastra Nr.8048 003 1890), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 



zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1280 un 8048 003 1325 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

6. Par nekustamo īpašumu Liliju iela 116 “Pārupji” (kadastra Nr.8076 003 0211), 

Liliju iela 118 (kadastra Nr.8076 003 2602) un Penkules iela 53A (kadastra 

Nr.8076 003 1264), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma Puķu iela 2 “Rūdolfi” (kadastra Nr. 8076 003 0253), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma ”Eņģeļtaures” (kadastra Nr.8048 008 0814), Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 

0025 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu. 

9. Par nekustamo īpašumu Pērses iela 18 “Gaidiņi” (kadastra Nr. 8076 007 0101) 

un Pērses iela 20 (kadastra Nr. 8076 007 0778), Mārupē, Mārupes novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8048 012 0003) iegūšanu īpašumā. 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8088 004 0102 daļai Priežulīči, Salas pagasts, Mārupes 

novads. 

12. Par ielas izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu, 

nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Apsēni”, 

kadastra Nr.8048 008 0717, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 008 

0717, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma zemes vienībai 

Jaunmārtiņi ar kadastra apzīmējumu 8076 010 0059, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā. 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Granti - 1 zemes 

vienībai Upesgrīvas ielā 11, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0048, Mārupē, 

Mārupes novadā. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām 

Hokeja ielā 2 ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0151 un Jūrmalas ielā 1 ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 1254, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Avoti” zemes 

vienībai Avotu ielā 47, ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0142, Mārupē, 

Mārupes novadā. 

17. Par nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760070591), detālplānojuma apstiprināšanu. 

18. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Bērziņi” 

(kadastra Nr. 8076 007 2732), “Sēļi-2” (kadastra Nr.  8076 007 0036) un 



Daugavas iela 40 (kadastra Nr. 8076 007 0537), Mārupē, Mārupes novadā, 

teritorijai. 

19. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Lagūnas”, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760140004), teritorijai. 

20. Par nekustamā īpašuma “Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8048 008 0043) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa 

atjaunošanu un pagarinājumu. 

21. Par nekustamā īpašuma „Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0009) atkārtotu detālplānojuma projekta precizēšanu 

atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam. 

22. Par nekustamā īpašuma “Bierņāres”, Dzilnuciemā, Mārupes novadā (kadastrs 

Nr. 8048 007 0128), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

23. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Kakari” 

(kadastra Nr.8048 001 0030)  Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

24. Par nekustamā īpašuma Bebru iela 13A, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8048 009 0271) iegūšanu īpašumā. 

25. Par nekustamā īpašuma Bebru iela 12, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8048 009 0270) iegūšanu īpašumā. 

26. Par nekustamā īpašuma Bebru iela 11, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8048 009 0272) iegūšanu īpašumā. 

27. INFORMATĪVS ZIŅOJUMS - Par iesniegumu lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanai nekustamajā īpašumā “Cielavas B”, Mārupes novads, kadastra Nr. 

8076 006 0149. 

 

1. 

Par grozījumiem Mārupes novada energopārvaldības darba grupas nolikumā    

Ziņo Ilze Dimdiņa 

 

Andris Puide uzdod jautājumus 

Ilze Dimdiņa, Valdis Kārkliņš sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h57m25s-3h01m05s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.decembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Veikt Mārupes novada energopārvaldības darba grupas nolikumā (turpmāk – 

Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1. Precizēt Nolikuma 13.punktu izsakot to šādā redakcijā: 

8.1. sniegt priekšlikumus un ieviest risinājumus jautājumiem, kas ir saistīti ar 

ilgtspējīgas enerģētikas sektora attīstību, klimata pārmaiņu mazināšanu un 

pielāgošanos klimata pārmaiņām, enerģijas patēriņa samazināšanu, fosilā kurināmā 

izmantošanas un siltumnīcefekta gāzu izmešu samazināšanu Mārupes novadā; 

1.2.Precizēt Nolikuma 13.punktu izsakot to šādā redakcijā: 

13. Darba grupas priekšsēdētājs tiek izvēlēts no darba grupas locekļiem. 



1.3. Precizēt Nolikuma 14.punktu izsakot to šādā redakcijā: 

14. Visiem ar Domes lēmumu noteiktajiem darba grupas dalībniekiem ir balss tiesības. 

1.4. Precizēt Nolikuma 17.punktu šādā redakcijā: 

1. Darba grupas sekretāra pienākumus veic Mārupes novada Pašvaldības īpašumu 

pārvaldes Būvniecības nodaļas Energopārvaldnieks. Darba grupas sekretāra 

pienākumus var apvienot ar Darba grupas priekšsēdētāja pienākumiem.  

  

2.  Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas Energopārvaldniecei  Ilzei 

Dimdiņa sagatavot nolikuma konsolidēto versiju.  

  

2. 

Par  Mārupes novada pašvaldības energopārvaldības darba grupas sastāva izmaiņām  

Ziņo Ilze Dimdiņa 

 

Jānim Lagzdkalnam tehniskas problēmas ar balsošanas sistēmu, līdz ar to balsojumā par 

lēmumprojektu nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” , „atturas”, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.decembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības energopārvaldības darba grupu šādā 

sastāvā: 

1.1. Domes priekšsēdētāja vietnieks;  

1.2. Izpilddirektors; 

1.3. Izpilddirektora vietnieks attīstības un vides jautājumos; 

1.4. Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājs; 

1.5. Mārupes novada Būvvaldes vadītājs; 

1.6. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes 

loceklis; 

1.7. Attīstības un plānošanas pārvaldes Vides speciālists; 

1.8. Pašvaldības īpašumu pārvaldes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītājs; 

1.9. Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas vadītājs; 

1.10. Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas Elektroinženieris; 

1.11. Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas Energopārvaldnieks. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

3. 

Par Mārupes novada pašvaldības Rokasgrāmatas energopārvaldības sistēmas 

ieviešanai apstiprināšanu un Energopārvaldības sistēmas ieviešanu 

Ziņo Ilze Dimdiņa 

 

Andris Puide uzdod jautājumus  

Ilze Dimdiņa sniedz atbildes 

Audioieraksts 3h04m40s-3h07m16s 

https://www.marupe.lv/lv/kontakti/pasvaldibas-ipasumu-parvalde


Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.decembra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.3 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Rokasgrāmatu energopārvaldības sistēmas ieviešanai Mārupes novada 

pašvaldībā saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt par spēku zaudējušu ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 

24.februāra lēmumu Nr.6 (sēdes protokols Nr.2) apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 

Energopārvaldības plānu. 

3. Apstiprināt Energopārvaldības sistēmas ieviešanu Mārupes novada pašvaldībā.  

4. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas 

Energopārvaldnieci Ilzi Dimdiņu veikt nepieciešamās darbības, lai atbilstoši Ministru 

kabineta 2022. gada 18. oktobra noteikumu Nr. 660 “Energoefektivitātes monitoringa 

noteikumi” paziņotu Būvniecības valsts kontroles birojam par energopārvaldības sistēmas 

ieviešanu Mārupes novada pašvaldībā, paziņojumu iesniedzot Energoresursu informācijas 

sistēmā. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

4. 

Par nekustamo īpašumu Jomas iela 12 (kadastra Nr.8048 003 1448) un Salienas iela 8 

(kadastra Nr.8048 003 1914), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1281 un 8048 003 1291 apvienošanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Lauma Erdmane sniedz atbildi 

Audioieraksts 3h08m52s-3h10m27s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Jomas iela 12 (kadastra Nr.8048 003 1448) un 

Salienas iela 8 (kadastra Nr.8048 003 1914), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1281 un 8048 003 1291 – 0,1334 ha 

kopplatībā un piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve ( kods 0601). 



2. Apvienotajai zemes vienībai 0,1334  ha platībā saglabāt adresi: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 003 1281 

Jomas iela 12, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

106753596  

Jomas iela 12, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 
8048 003 1281 

8048 003 1291  

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8048 003 1281 

002 

Jomas iela 12, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106753596 

Jomas iela 12, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

-  - 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 003 1291 

Salienas iela 8, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

107020576 - - - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

zemes īpašniekiem un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta 11.daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts uz oficiālo elektronisko adresi, uzskatāms 

par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

5. 

Par nekustamo īpašumu Vaivaru iela 3 (kadastra Nr.8048 003 1428) un Vaivaru iela 

3A (kadastra Nr.8048 003 1890), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1280 un 8048 003 1325 apvienošanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Lauma Erdmane sniedz atbildi 

Audioieraksts 3h12m19s-3h13m23s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

https://www.kadastrs.lv/varis/106753596?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106753596?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/107020576?type=house


„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Vaivaru iela 3 (kadastra Nr.8048 003 1428) un 

Vaivaru iela 3A (kadastra Nr.8048 003 1890), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1280 un 8048 003 1325 – 0,1263 ha 

kopplatībā un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,1263  ha platībā saglabāt adresi: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 003 1280 

Vaivaru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

106753684  

Vaivaru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 
8048 003 1280 

8048 003 1325  

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8048 003 1280 

001 

Vaivaru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106753684 

Vaivaru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

-  - 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 003 1325 

Vaivaru iela 3A, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106908991 - - - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

zemes īpašniekiem un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta 11.daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts uz oficiālo elektronisko adresi, uzskatāms 

par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

6. 

Par nekustamo īpašumu Liliju iela 116”Pārupji” (kadastra Nr. 8076 003 0211), Liliju 

iela 118 (kadastra Nr.8076 003 2602) un Penkules iela 53A(kadastra Nr. 8076 003 

https://www.kadastrs.lv/varis/106753684?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106753684?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106908991?type=house


1264), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Lauma Erdmane sniedz atbildi 

Audioieraksts 3h15m12s-3h17m03s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Liliju iela 116 ”Pārupji” (kadastra Nr. 8076 003 

0211), Liliju iela 118 (kadastra Nr.8076 003 2602) un Penkules iela 53A(kadastra Nr. 8076 

003 1264), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 

2370, 8076 003 2371 un 8076 003 1264 zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes 

vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informāci

ja, ja tāda 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 003 2370  

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

106820403 

 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2370 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0211 

001 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106820403 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

https://www.kadastrs.lv/varis/106820403?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106820403?type=house


adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0211 

003 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106820403 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0211 

004 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106820403 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0211 

005 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106820403 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 003 2371 

Liliju iela 118, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

106820397 

 

Liliju iela 118, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2371 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 
ēkai 

8076 003 2371 

001 
-            - 

Liliju iela 118, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 003 1264 

Penkules iela 53A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105154606 

 

Penkules iela 

53A, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 003 1264  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 1264 

001 

Penkules iela 53A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105154606 

 

Penkules iela 

53A, Mārupe, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2371 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2738 m2  

platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2370  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 7935 m2  

platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1264  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2239 m2  

platībā. 

6.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

https://www.kadastrs.lv/varis/106820397?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106820397?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105154606?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105154606?type=house


Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

7. 

Par nekustamā īpašuma Puķu iela 2 “Rūdolfi” (kadastra Nr. 8076 003 0253), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Lauma Erdmane sniedz atbildi 

Audioieraksts 3h19m27-3h23m38s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” 1 (Andris Puide), 

„atturas” 1 (Aivars Osītis), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Puķu iela 2 ”Rūdolfi” (kadastra Nr.8076 003 0253), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0253 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 003 0253  

Puķu iela 2, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105965218 
Puķu iela 2, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032923 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105965218?type=house


adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Puķu iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032924 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses maiņa ēkai 
8076 003 0253 

001 

Puķu iela 2, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 
Puķu iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Puķu iela 4A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032925 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2926 nosaukumu 

“Āboliņu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101) – 296 m2 platībā. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2927  platībā 

nosaukumu “Puķu iela”, Mārupe, Mārupes novads  un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101) - 1491 m 2 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2923 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 7564 m2  

platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2924  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 3997 m2  

platībā. 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2925  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2821 m2  

platībā. 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

8.  

Par nekustamā īpašuma ”Eņģeļtaures” (kadastra Nr. 8048 008 0814), Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0025 

https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house


zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Eņģeļtaures” (kadastra Nr. 8048 008 0814), Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0025  zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- -         - 
“Eņģeļtaures” 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 008 0911 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
“Eņģeļi”  Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8048 008 0912 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - 
 

           - 

“Taures” Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8048 008 0913 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0911 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101) -  7,77 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0912   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101) 4,70 ha platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/106717904?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103045455?type=house


5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0913   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101) 6,86 ha platībā. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

  

9.  

Par nekustamo īpašumu Pērses iela 18 ”Gaidiņi” (kadastra Nr. 8076 007 0101) un 

Pērses iela 20 (kadastra Nr. 8076 007 0778), Mārupē, Mārupes novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Pērses iela 18 ”Gaidiņi” (kadastra Nr. 8076 007 0101) 

un Pērses iela 20 (kadastra Nr. 8076 007 0778), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 8076 007 3755 un 8076 007 3756 zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 



adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 3755  

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

 

 

103768845 

 

 

Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3755 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0101 

001 

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

103768845 

 

Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0101 

002 

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

103768845 

 

Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0101 

003 

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103768845 

Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 3756  

Pērses iela 20, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103768853 

Pērses iela 20, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3755 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1465 m2  

platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3756  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 3750 m2  

platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8048 012 0003) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

https://www.kadastrs.lv/varis/106820403?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106820403?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768853?type=house


Aivars Osītis, Nikolajs Antipenko uzdod jautājumus 

Lauma Erdmane, Valdis Kārkliņš sniedz atbildes 

Audioieraksts 3h30m52s-3h35m48s 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), 

Andrim Puidem, Aivaram Osītim balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Izsniegt A.U., personas kods [..], izziņu par 1236/438700 dom. daļas no nekustamā 

īpašuma “ Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 012 0003, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8088 004 0102 daļai "Priežulīči", Salas pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Daina Klauģe sniedz atbildi 

Audioieraksts 3h38m07s-3h41m08s 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Andrim Puidem nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības 

un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma “ Priežulīči”, Salas pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8088 004 0102, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 004 0102, daļai 0,0957 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 8088 004 0102, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 



12. 

Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Apsēni”, kadastra Nr.8048 008 0717, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 

008 0717, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence uzdod jautājumus 

Daina Klauģe sniedz atbildes 

Audioieraksts 3h44m17s-3h45m32s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.decembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Sēbruciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Apsēnu iela, posmā no autoceļa C-65 Dzilnuciems- Piņķi pa zemes vienību 

Nr.10 ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0867– 0,150 km garumā un 12 m  platumā 

sarkanajās līnijās (iekļaujot apgriešanās laukumu), saskaņā ar lēmuma pielikumu Nr.1. 

2. Piešķirt, atbilstoši Detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma pielikumu Nr.2: 

Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 

precizēšana, 
likvidēšana 

vai esošās 

adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 
nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 

kadastra 
apzīmējums

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 
adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 
kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

saskaņā ar 

Detālplānojumu 
projektētā zemes 

vienība  

 

 

 
 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 
nekustamā 

īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 1, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080858 “Nr.1” 

 

0.1274 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 3, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080859 

“Nr.2” 

 

0.1315 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
- - - 

Apsēnu iela 5, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080860 

“Nr.3” 

 

0.1323 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 



apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 2, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080865 

“Nr.8” 

 

0.1605 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 4, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080864 

“Nr.7” 

 

0.1252 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 6, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080863 

“Nr.6” 

 

0.1228 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 8, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080862 

“Nr.5” 

 

0.1207 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 10, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080861 

“Nr.4” 

 

0.7340 ha - 

Dabas pamatnes, 

parki, zaļās 

zonas un citas 

rekreācijas 

nozīmes objektu 

teritorijas, ja 

tajās atļautā 

saimnieciskā 

darbība nav 

pieskaitāma pie 

kāda cita 

klasifikācijā 

norādīta 

lietošanas mērķa 

(kods 0501) 

adreses 

likvidēšana 
zemes 

vienība 

- 

“Apsēni”, 

Sēbruciem

s, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105063288 - - - 

- 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 9” nosaukumu ”Autoceļš C-65”, Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,0151 ha platībā 

- zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 11” nosaukumu ”Apsēni”, Sēbruciems, Babītes pagasts, 

Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,0222 ha platībā - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101). 



5. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Apsēnu ielai (Detālplānojumā projektētā 

zemes vienība Nr.10, kadastra apzīmējums 8048 008 0867), Sēbruciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (saskaņā ar lēmuma pielikumu Nr.2). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Pašvaldības īpašumu pārvaldei, Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
8. Attīstības un plānošanas pārvaldei publicēt lēmumu interneta vietnē www.marupe.lv 

kopā ar grafisko pielikumu. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

13. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma zemes vienībai 

“Jaunmārtiņi” ar kadastra apzīmējumu 8076 010 0059, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Daina Klauģe sniedz atbildi 

Audioieraksts 3h47m17s-3h48m35s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” ((Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.decembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Ošnieces (sert.Nr. AA0159), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Jaunmārtiņi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 010 0059, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

http://www.marupe.lv/
https://likumi.lv/ta/id/2825-meza-likums#piel0


Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir: 

Projektētā 

zemes 

vienība 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 
9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80760100059 

“Jaunmārtiņi”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105659225 

“Jaunmārtiņi”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80760100081  Nr.2 

1,6200 ha- 

zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniec

ība (0101) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  

“Pakavciems”,

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80760100080 Nr.1 

0,9100 ha - 

Zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecī

ba (0101) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 010 0082 nosaukumu 

”Mārtiņu Aleja”, Mārupes pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0,3000 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 
4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

14. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Granti - 1” zemes 

vienībai Upesgrīvas ielā 11, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0048, Mārupē, 

Mārupes novadā 



Ziņo Daina Klauģe 

 

Valdis Kārkliņš, Andris Puide uzdod jautājumus 

Daina Klauģe sniedz atbildes 

Audioieraksts 3h51m17s-3h55m17s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” 1 (Andris Puide), „atturas” 1 (Aivars Osītis), Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.decembra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.14 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Saivas Sokolovas (sert.Nr. AA0018), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Granti - 1”, kadastra Nr. 8076 003 

0048, zemes vienībai Upesgrīvas ielā 11, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0048, Mārupē, 

Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8076003004

8 

Upesgrīvas 

iela 

11,Mārupe, 

Mārupes 

novads 

103760605 

Upesgrīvas 

iela 

11,Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760032950  Nr.1 

1339m2- 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju 

apbūve 

(kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  
Dikļu iela 

89,Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760032951 Nr.2 

9100 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2952 nosaukumu 

”Dikļu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 354 

m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 



5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

15. 

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Hokeja 

ielā 2 ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0151 un Jūrmalas ielā 1 ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1254, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā” 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.decembra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.15 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Saivas Sokolovas (sert.Nr. AA0018), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamo īpašumu Hokeja iela 2 zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 0151, un Jūrmalas iela 1 zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1254, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar 

Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048 003 

0151 

Hokeja iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105508114 

Hokeja iela 

2, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 003 0151 Nr.1 

0,8678 ha – 

Komercdarbības 

objektu apbūve 

(0801) 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048 003 

1254 

Jūrmalas iela 

1, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

102620874 Hokeja iela 

4, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 003 1254 Nr.2 

0,5818 ha - 

Komercdarbības 

objektu apbūve 

(0801) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienību Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

16. 

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Avoti” zemes vienībai 

Avotu ielā 47, ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0142, Mārupē, Mārupes novadā” 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Aivars Osītis izgāja no sēžu zāles, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.decembra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.16 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Kaspara Kūkuma (sert.Nr. AA0014), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Avoti”, kadastra Nr. 8076 007 0142, zemes 

vienībai Avotu ielā 47, ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0142, Mārupē, Mārupes novadā, 

saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus: 



Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8076007014

2 

Avotu iela 47, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

104921751 

Avotu iela 47, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760073885 Nr.1 

22300m2- 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  
Lejnieku iela 

19,Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760073886 Nr.2 

1800m2- 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3887 nosaukumu 

”Lejnieku iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

1500 m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 
4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3888 nosaukumu 

”Avotu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 700 

m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 
5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 80760070591), detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Anda Sprūde 

 



Aivars Osītis atgriezās, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem piedalās. 

 

Valdis Kārkliņš, Jānis Lībietis, Aivars Osītis, Andris Puide uzdod jautājumus 

Anda Sprūde, Dace Žīgure sniedz atbildes 

Audioieraksts 04h03m00s-4h14m04s 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), „pret” nav, 

„atturas” 1 (Nikolajs Antipenko), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28. decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.17 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760070591) detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz apstiprinātā 

detālplānojuma redakciju ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31065. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos pēc lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma Rožu 

iela 49, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760070591) Īpašnieku Administratīvo 

līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1.Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes 

novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2.Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas 

uzraudzību. 

6.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760070591), detālplānojuma apstiprināšanu, īpašniekam un detālplānojuma 

izstrādātājam.  

 
Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantam vispārīgais administratīvais akts par 

detālplānojuma apstiprināšanu stājas spēkā pēc paziņošanas.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 125.punktu detālplānojuma ierosinātājam un detālplānojuma 

teritorijā ietilpstošo nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem) vispārīgo administratīvo aktu 

par detālplānojuma apstiprināšanu paziņo Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta otrajai daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par 

paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31065


 Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu detālplānojumu var 

pārsūdzēt administratīvajā tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā pēc tam, kad 

ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, un neatkarīgi no tā, vai detālplānojumā norādīta 

tā pārsūdzēšanas kārtība un termiņš. 

 

18. 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Bērziņi” (kadastra 

Nr. 8076 007 2732), “Sēļi-2” (kadastra Nr.  8076 007 0036) un Daugavas iela 40 

(kadastra Nr. 8076 007 0537), Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Valdis Kārkliņš, Andris Puide, Aivars Osītis, Dace Štrodaha uzdod jautājumus 

Anda Sprūde, Dace Žīgure, Lauma Erdmane sniedz atbildes 

Audioieraksts 4h18m44s-4h35m50s 

Uz domes sēdi veikt precizējumus 6.1 punktā.  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28. decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.18 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajos īpašumos “Bērziņi” (kadastra Nr. 8076 

007 2732), “Sēļi-2” (kadastra Nr.  8076 007 0036) un Daugavas iela 40 (kadastra Nr. 8076 

007 0537), Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/11-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamo īpašumu “Bērziņi” (kadastra Nr. 8076 007 

2732), “Sēļi-2” (kadastra Nr.  8076 007 0036) un Daugavas iela 40 (kadastra Nr. 8076 007 

0537), Mārupē, Mārupes novadā, robežām, apmēram 9,8367 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Andu Sprūdi.  

4. Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamo īpašumu “Bērziņi” 

(kadastra Nr. 8076 007 2732), “Sēļi-2” (kadastra Nr.  8076 007 0036) un Daugavas iela 40 

(kadastra Nr. 8076 007 0537), Mārupē, Mārupes novadā, robežām, īpašnieka pilnvaroto 

pārstāvi, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas 

plānotājai paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes 

novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

 

 

http://www.marupe.lv/


• Sēdes vadītājs lūdz izskatīt lēmuma projektu Nr.21 “Par nekustamā īpašuma 

„Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 001 

0009) atkārtotu detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši izstrādes 

vadītāja ziņojumam" kā nākamo jautājumu, nemainot darba kārtību. 

 

Klātesošiem deputātiem nav iebildumu. 

 

 

19. 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Lagūnas”, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760140004), teritorijai 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Jānis Kazaks pamet sēžu zāli, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem nepiedalās. 

 

Andris Puide uzdod jautājumus 

Dace Žīgure sniedz atbildes 

Audioieraksts 5h11m22s-5h14m28s 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.19 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Uzsākt lokālplānojuma, ar kuru tiek grozīts „Mārupes novada teritorijas plānojums 

2014.-2026.gadam”, izstrādi nekustamā īpašuma “Lagūnas”, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.80760140004) teritorijai ar mērķi, nodrošināt iespēju veikt derīgo 

izrakteņu ieguvi, lai īstenotu dīķu būvniecību. 

2. Apstiprināt lokālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/13-2024 un noteikt 

lokālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Lagūnas”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.80760140004) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80760140007 robežām, 180,5 ha platībā.  

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  

Attīstības un plānošanas pārvaldes vecāko teritorijas plānotāju Daci Žīguri.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

slēgt līgumu par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Lagūnas”, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760140004) īpašnieku, saskaņā ar 

pielikumu. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot 

Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt lokālplānojuma ierosinātājam. 

 

 

 

http://www.marupe.lv/


20. 

Par nekustamā īpašuma “Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0043) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu 

un pagarinājumu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Andris Puide, Valdis Kārkliņš uzdod jautājumus 

Svetlana Buraka sniedz atbildes 

Audioieraksts 5h15m49s-5h18m22s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.20 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Atjaunot un pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 24. novembra 

lēmumu Nr.15 (protokols Nr.14) “Par nekustamā īpašuma „Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 008 0043) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu” 

apstiprinātā detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr.1/3-6/22-2021 derīguma termiņu 

līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Papildināt darba uzdevumu Nr.1/3-6/22-2021 ar nosacījumu, ka Detālplānojuma gala 

redakcija iesniedzama saskaņošanai augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu 

uzturētājam Mārupes novadā (SIA “Mērniecības datu centrs”). 

3. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma 

“Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 008 0043) 

īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

5. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt 

paziņojuma par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

21. 

Par nekustamā īpašuma „Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0009) atkārtotu detālplānojuma projekta precizēšanu 

atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Aivars Osītis pamet sēžu zāli, turpmākajos balsojumos nepiedalās. 

 

Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš izsaka viedokli 

Jānis Lībietis, Andris Puide uzdod jautājumus 

Svetlana Buraka, Dace Žīgure sniedz atbildes 

Izstrādātājs sniedz komentāru. 

http://www.marupe.lv/


Audioieraksts 4h41m33s-5h04m18s 

 

Tiek nolemts precizēt lēmumprojektu uz domes sēdi, pēc deputātu izteikumiem un virzīt uz 

domes sēdi ar attiecīgiem labojumiem. (klausīties audioierakstu) 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Andrejam Encem balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.21 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0009), detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes 

vadītāja 2024.gada 9.decembra ziņojumam Nr.28/2-9/24-2024 (pielikumā). 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai paziņojumu un 

pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

22. 

Par nekustamā īpašuma “Bierņāres”,  Dzilnuciemā, Mārupes novadā (kadastrs Nr. 

8048 007 0128), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

Ziņo Svetlana Buraka 

  

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28. decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.22 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma “Bierņārers”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastrs Nr. 8048 007 0128) teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 20 darbadienas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma 

nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


23. 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Kakari” 

(kadastra Nr.8048 001 0030) Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr._ 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Kakari”, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8047 001 0030) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 0030, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr. 28/2-8/10-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Kakari”, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 001 0030) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 0030, robežām, 2,05 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Kakari”, 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 001 0030) īpašnieku, saskaņā 

ar pielikumu. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot 

Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

24. 

Par nekustamā īpašuma Bebru iela 13A, Brīvkalnos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 009 0271) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Sēdes vadītājs Valdis Kārkliņš lūdz apvienot lēmumprojektus Nr.24.,25.,26.  

Klātesošie deputāti atbalsta. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), Andrim Puidem 

balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.24 

sagatavotajā redakcijā:  

 

http://www.marupe.lv/


1. Izsniegt SIA “S-KON”, reģ. nr. 42103045524 izziņu par nekustamā īpašuma Bebru 

iela 13A, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 009 0271, 

iegūšanu īpašumā. 

 2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

25. 

Par nekustamā īpašuma Bebru iela 12, Brīvkalnos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 009 0270) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), Andrim Puidem 

balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.25 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1. Izsniegt SIA “S-KON”, reģ. nr. 42103045524 izziņu par nekustamā īpašuma Bebru 

iela 12, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 009 0270, iegūšanu 

īpašumā. 

  2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

26. 

Par nekustamā īpašuma Bebru iela 11, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 009 0272) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), Andrim Puidem 

balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.decembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.26 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1. Izsniegt SIA “S-KON”, reģ. nr. 42103045524 izziņu par nekustamā īpašuma Bebru 

iela 11, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 009 0272, iegūšanu 

īpašumā. 

 2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

INFORMATĪVS ZIŅOJUMS Nr.27 

- Par iesniegumu lokālplānojuma izstrādes uzsākšanai nekustamajā īpašumā 

“Cielavas B”, Mārupes novads, kadastra Nr. 8076 006 0149. 

Ziņo Dace Žīgure 



Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.16.40 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/               Valdis Kārkliņš             

 

 Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre:            /paraksts/   Linda Ušpele 

 


